Prefei tura Mun icipal de São José dos Campos
-Estado de São Pa ulo-

DECRETO N° 10 . 499/ 2001
de 26 de dezembr o 2.001

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLETIM DO MUNICIPIO
Ni Jf.\.ft .... de .~.0.1./Q.~

Dispõe sobre abertura de crédito
s uplementar no valor de R$ 179 . 000 , 00.

O Prefeito Municipal de São José d o s Campos, no u so
das a tribuições que lhe conferem o art igo 8° da Lei 5 .795, de 29 de
Dezembro de 2 . 000 e artigo 93, i nciso IX da Le i Orgânica do Mu n i cípi o
de 05 de Abril de 1 . 990 .

D E C R E T A:

Art . 1°. Fica a be rto um cré d ito suplementar no
valor de R$ 179 . 0 0 0 ,00 (Cento e Setenta e Nove Mil Reais ), destinado a
suplementar a s eguin te dotação d o orçame n t o vigente :

60 . 10
60 . 10-1375428 . 2004
60 . 1 0 - 3120

SECRETARIA DE SAÚDE - FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE
SECRETARIA GERAL
Ma nutenção dos Serviços
Materia l de Cons umo 179 . 000,00

por con t a
vigente :

Art . 2°. O c rédito a berto no art i go anterior corre
da anulação parcia l da s eguinte dotação do orçamento

60 . 10
60.10-1375428.2004
60.10-3132

SECRETARIA DE SAÚDE - FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE
SECRETARIA GERAL
Ma nuten ção dos Serviços
Out ros Serviços e Encargos 179 . 000,00

Art. 3°. Es t e decreto e ntra em v igor na data de sua
publicação , r e vogadas as disposições em contrário .

dezembr o de 2 . 001 . Pre:~~::::
Emanuel Fern a ndes
Prefeito Municipal

dos Campos, 26 de

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
-Estado de São Paulo-

Cont . do Decreto n° 10 . 499 /01 - fls. n° 02

Lucya:~me
Consul~or Legisl

Regis rado nê/ Di visão de
Secretaria de Assuntos urí dico's , aos vinte
dezembro do ano de dois mil e um .

Formalização e Atos da
e seis dias do mês de

i{J.--LJ_·l ç~ Y\:/2
Roberta Mar condes Fourniol Rebello

Divisão de Formal i zação e Atos

J